
2019-11-13 Minnesanteckningar Elevråd Liljeborg
Närvarande: NN (elev) och NN (elev) 4-6, NN (elev) och NN (elev) 7-9, Kent-Göran Persson (mentor).

Ann Lundström, Mathias Andersson, Lars Mikkelä Bildningsnämndens presidium.

Mötet sker som svar på två elevmedborgarförslag angående mobilförbud insända av de båda 
elevråden på Liljeborgsskolan.

Alla är överens om att det inte är det egentliga mobilförbudet som behöver diskuteras utan ett antal 
omständigheter och praktiska frågor.
Presidiet kommer att lägga förslag till Bildningsnämnden om uppdrag till förvaltningen om möjliga 
åtgärder. 
I uppdraget ska bedömas kostnader och andra effekter av åtgärderna. Rimlig tidsram kan vara en 
återrapportering till nämnden i februari 2020.

Liljeborg 4-6

 Man har tidigare haft s.k. keps- och mobildagar någon gång per termin där dessa har varit tillåtna 
och frågar om detta kan få förekomma även i fortsättningen. Frågan ger inte anledning till 
förändring av det politiska beslutet. Presidiet menar att beslutet om mobilförbud ger möjlighet 
för rektor att även i fortsättningen tillåta enstaka dagar med liknande undantag.

Liljeborg 7-9

 Mobiler som behövs i medicinskt syfte. 
Det är självklart att elever som behöver sin mobil i medicinskt syfte ska kunna göra det.
För att personalen ska kunna urskilja dessa elever och undvika onödiga tillsägelser behövs någon 
form av identifikation. 

 Klockor som går fel och visar olika tid skapar osäkerhet och sena ankomster. 
Frågan ger inte anledning till förändring av det politiska beslutet.
Klockorna bör ses över och eventuellt bytas ut. Ett alternativ är att visa aktuell tid på de tv-
skärmar som finns uppsatta. Undersök om fler skärmar eller omplacering behövs.

 Scheman ändras och eleverna har i dag ofta dessa på mobilerna. Även i detta fall bör de skärmar 
som finns, och eventuellt behöver kompletteras, användas för att visa aktuella scheman. Viktigast 
verkar det vara med schema för matsalen.

 Betalning i cafeterian sker i dag med Swish för att undvika kontanter. Lösningen bör här vara att 
anskaffa en kortläsare för betalning i cafeterian.

 Mobilförbudet har inte nått fullt ut till alla elever. Efterlevnaden brister då lärare tröttnar på att 
säga till. Ny och kanske tydligare information bör ges till elever, vårdnadshavare och personal. 
Personalen uppmanas att försöka respektera de regler som vi sätter för eleverna för att öka 
respekten för dessa.

Vid anteckningarna

Lars Mikkelä


